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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Hygiejniske opbevaringsforhold, herunder temperaturer og
hygiejnisk adskillelse, i råvarekølerum (fersk fisk) køkken- og
butikskølerum samt, råvare- og køkkenfryserum. OK.
Kontrolleret temperaturer og isning af fersk fisk i fiskebutik,
samt hygiejne i køkkenkøler med råvarer til smørrebrød. OK.
Der er konkret vejledt om påpasselighed med placering af
beholdere med fødevarer på gulv i køkken-kølerum.
Virksomheden har redegjort for holdbarhedsvurdering af
frossen skiveskåret røget laks, tæt på holdbarhedsdato, som
potentielt og sikkert kan anvendes. Vurdering vil fremgå af
egenkontroldokumentation. OK.
Virksomheden har ligeledes redegjort for
disponering/kassation af fødevarer, som efter brand i
bygningen var røg-/sodskadet. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opskæring med kølerum og fryser. køkken med kølerum (fokus
på gulv i kølerum) og fryser, butiksområde med kølerum og
køledisk, opvask og kundeområde. Virksomheden har redegjort
for rengøring af lokaler og inventar efter brand, herunder hvilke
områder der var særligt fokus på.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: På baggrund af hændelse med brand i toiletområdet, har virksomheden fremlagt plan
for renovering og midlertidig løsning med gæstetoiletter i toiletvogn på forpladsen. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har ligeledes redegjort for reparation af køler med røgvarer i butikken.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for gennemført egenkontrol med
varmebehandling, nedkøling, modtagelse af varer, indfrysning og temperaturkontrol i kølere og frysere. Alt
stikprøvevist for perioden siden sidste kontrolbesøg til d.d. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret reaktion efter brand i virksomheden. Virksomheden har redegjort for kassation af fødevarer som
potentielt kunne være røg- og sodskadet. Der er udarbejdet lister over varerne og kort beskrivelse af reaktion og
kassation vil blive tilføjet afvigelsesrapporten, når taksator afleverer rapport. OK.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Helleflynder. Ingen anmærkninger.
Særlige fiskesporbarhedsregistreringer fremgår af særligt skema til denne kontrolrapport.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


